
BLIV SELSKABSVÆRT I SCT. 
HANS HAVE I 2025 
Alt fra fødseldage og konfirmation til barnedåb og bryllup fejres flittigt i Sct. Hans Haves drivhuse, og 
til den nye sæson søger vi dig, der har lyst til at påtage dig rollen som ansvarlig selskabsvært, når 
forskellige festligheder fejres i haven med frokostbuffet 🍽   

Vi vil rigtig gerne høre fra dig, hvis du:  

👉  Har erfaring som tjener eller på anden måde har haft berøring med mad-verdenen – og du kan f.eks. 
anrette og dække smukt op. 
👉   Kan handle selvstændigt, agere som frontpersonale og give både værten og deres gæster en god, 
tryg og varm oplevelse i haven. Måske har du også flair for lækre finesser, selskabsopstillinger og en god 
æstetisk sans. 
👉  Er udadvendt og har et stort servicegen. Du er parat til at være en synlig tilstedeværelse, havens 
ansigt udadtil, den der har overblik hele vejen rundt og have fornemmelse for dine gæsters behov i løbet 
af en festlig dag hvor alt bare spiller efter bookingbekræftelsen. 
👉  Er klar til et tage en fysisk tørn. Man står og går meget, og du skal også være klar til at fragte mad og 
service fra køkken til drivhusene. Derfor forventes det at du har en stabil fysisk form. 
👉  Kan rumme et levende og mangfoldigt køkken med mange forskelligheder. 

Om Sct. Hans Have 
Sct. Hans Have er en rekreativ have, der ligger midt imellem by, fjord og skov. Vi lægger vægt på, at vi 
har det godt sammen, når vi er på arbejde, og vi tilbyder en sjov arbejdsplads med gang i den, et 
hyggeligt og varmt fællesskab og muligheden for at lære en masse om mad og service undervejs – eller 
for at gøre lige præcis det du måske allerede er allerbedst til! 

Arbejdet i Sct. Hans Have er sæson-betonet og der er allermest travlt i maj og juni. En typisk 
selskabsvagt er på 8-9 timer og falder primært på weekender og helligdage. Vi sørger selvfølgelig for, at 
du bliver godt oplært i de forskellige arbejdsopgaver, så du går tryg på arbejde i haven og kan skabe de 
bedste rammer for vores gæsters mærkedage og livsbegivenheder 🌷   

Ansættelsessamtaler finder sted i Sct. Hans Have den 25. februar mellem kl. 13 og 16.  
Send os derfor din ansøgning hurtigst muligt til køkkenleder Iben på: iben@scthanshave.dk ! 💌  

Læs mere på https://www.scthanshave.dk/selskab/ 
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